
                                                             
                                                                У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

                                             Р І Ш Е Н Н Я 

 

14 січня 2020 р.                                       № 16 

 
Про зняття з контролю та продовження  

строку виконання рішень виконкому  

Бердянської міської ради 
 

     Згідно зі ст. 40 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 91 Статуту 

територіальної громади міста Бердянська, розділом 7 Регламенту  виконавчого комітету 

Бердянської міської ради, заслухавши інформацію начальника  відділу діловодства та 

документування  виконкому Бердянської міської ради Солонської Н.М. про виконання 

рішень виконкому, на підставі  інформацій виконавців виконавчий комітет Бердянської 

міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

       1. Зняти з контролю наступні рішення виконавчого комітету Бердянської міської ради як 

такі, що виконано в цілому: 

 

  - від 13.06.2017 № 174 “Про стан укладання колективних договорів на підприємствах 

міста”; 

    - від 10.07.2018 № 237 “Про виконання делегованих повноважень управлінням праці та 

соціального захисту населення виконкому Бердянської міської ради Запорізької області 

згідно із Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”; 

     - від 11.12.2018 № 410 “Про підсумки роботи архівного відділу Бердянської міської ради 

та його архівного підрозділу для зберігання документів з особового складу ліквідованих 

підприємств та установ без правонаступників за 2018 рік”; 

   - від 09.04.2019 № 157 “Про затвердження заходів щодо економного та раціонального 

використання коштів місцевого бюджету у 2019 році”; 

   - від 13.08.2019 № 260 “Про організацію надання соціальних послуг структурними 

підрозділами Комунальної установи “Територіальний центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг)” Бердянської міської ради”. 

 

      2. Продовжити строк  виконання   рішення  виконавчого  комітету Бердянської міської 

ради від 13.09.2016 № 333 “Про хід виконання Основних заходів Програми поводження з 

твердими побутовими відходами (ТПВ) у місті Бердянську” - до 01.01.2021 року. 

                  

         3. Контроль   за   виконанням    цього   рішення   покласти   на   керуючого  справами 

виконкому Бердянської міської ради Кочубей О.С. 

 

 

Виконувач обов’язків міського голови, 

секретар міської ради       Олексій ХОЛОД 


